35 poni et assignait facere teneatur. Item quod interea, donec prefatus

beuten, unb wenn eS bel beat elfteren nabe läge, an Srcffen ju benïen, fo ftfyeint bagegen 
both wieber ber llmftanb ju (freien, baß biefe ®tabt fcÇwit 1482 an ben ihirfürften ben 
æranbenburg abgetreten war.

1) ®aê SJJcrt licet fĄtciirt weiter hinauf unmittelbar hinter que gefrören ju muffen.
40 2) Sofel.
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dux Albus in humanis aget et maiestas ’) sua dominus rex Wladislaus 
statum illius illustrissime domino fratri sue reddere [non] poterit, singulis 
annis tantam summam pecunie, quantam ex illo tote statu, quem in pre- 
sentiarum idem dux Albus tenet, in pecunia parata habere potest, in 
loco et tempore, ut de ducatu Oppaviensi conclusum est, eidem illustris- 5 
simo domino fratri sue dare et solvere debeat et teneatur.

Preterea ordinatum et diffinitum est, quod idem serenissimus domi
nus rex Wladislaus ad prefatos status et ducatus ceteraque castra civi- 
tates oppida et fortalitia etiam civitatem Camoviam et castrum Czvylin1 2) 
adiiciat, et quod civitas ipsa et simul etiam castrum pretactum apud 10 
aliénas manus fore prohibentur. Idcirco conclusum est, quod maiestas 
sua tam eadem duo loca, quam etiam ducatum Thostensem3) ac civitatem 
Bytom4) et castrum Zwerklenecz5) cum suis pertinentiis ac alia universa, 
que obligata sunt et sua maiestas pro illustrissimo fratre suo redimere 
dareque debet infra, spatium unius integri anni a data presentium com- 15 
putando liberare et redimere debeat et teneatur. Item similiter est con
clusum, quod sua regia maiestas etiam ducatum Kozle necnon civitates 
Hlopezycze et Wladislaw6), simul cum universis vasallis villis et per
tinentiis eidem illustrissimo domino fratri suo pro eiusdem contentatione 
dare debeat et quod apud manus aliénas fore dicuntur7). Conventum 20 
igitur et diffinitum est, ut bec tria loca infra spacium trium mensium a 
data presentium computando pro eodem illustrissimo fratre suo redimere 
et eliberare teneatur. Item quodsi quando steura sive berna aliqua per 
Slesiam generaliter imponeretur aut urgente necessitate terrigene in- 
surgere et servitium aliquod iussu regie maiestatis facere deberent, 25 
vasalli ceterique subditi eiusdem illustrissimi domini ducis se non retra- 
Łant, sed omneš debitum facere et pro rata sua contribuere et servire 
etiam aliaque omnia instar ceterorum terrigenarum, prout scilicet tune 
ordinatum fuerit, facere teneantur. Et ad hoc, dempta tarnen8) persona 
eiusdem illustrissimi domini ducis, que in Lac parte excepta et privile- 30 
giata intelligatur, exnunc obligati sint et habeantur. Item quod vasalli 
et ceteri huiusmodi subditi eiusdem illustrissimi domini ducis prêter